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Vlera e 
izolimit të 
zërit Rw në 
deri në 48 dB

Rezervohet e drejta për ndryshime teknike. 

Lutemi, vini re se informacionet përkatëse teknike 
të produktit mund të gjenden në internet në faqen 
www.rehau.com/ti. 

Privatësia  
dhe mbrojtja 
nga dielli të 
integruara në 
mënyrë perfekte 
REHAU Sunvario Top Mini Plus: Elemente 
shtesë të roletneve për fleksibilitet maksimal 
dhe opsione individuale të dizajnit.

Shpikja e re e dritareve. Për jetën e sotme.

Mbrojtje e gjithanshme edhe më e mirë 
Me REHAU Sunvario Top Mini Plus ju nuk  
jeni të mbrojtur vetëm nga dielli dhe pamjet  
e padëshiruara në dhomat tuaja. Falë izolimit  
të veçantë të seksionit të kokës dhe vulave të 
silikonit, roletnet janë gjithashtu bindëse për  
sa i përket ajrosjes, izolimit të zërit në ajër  
(Rw deri në 48 dB) dhe izolimit termik  
(Usb deri në 0,74 W / m²K).



Privatësia  
dhe mbrojtja 
nga dielli me 
fleksibilitet 
maksimal

I zbatueshëm në mënyrë universale 
REHAU Sunvario Top Mini Plus përshtatet  
me sistemet tona të dritareve EURO- dhe 
BRILLANT-DESIGN, SYNEGO si dhe GENEO 
RAU-FIPRO-X. Përfitoni nga një portofol i 
përsosur që nuk lë asgjë për të dëshiruar.

Gamë e gjerë e ngjyrave 
dhe e materialeve
Grilat dhe binarët udhëzues 
janë të disponueshme nga 
alumini ose plastika. Folie të 
qëndrueshme të laminuara 
janë të disponueshme në 
shumë dekore për dizajne 
individuale - edhe me pamje 
të drurit natyral.

Konfigurimi individual
REHAU Sunvario Top Mini Plus 
ofron një gamë të gjerë opsionesh 
konfigurimi për kërkesat edhe më  
të ndryshme. Mund të zgjidhni 
ndërmjet sistemit me litar, shkop 
ose motor dhe të zgjeroni sistemin 
me opsionin e insekteve. Nuk  
ka kufizime për dizajne, falë 
materialeve të ndryshme dhe 
përzgjedhjes së madhe të dekoreve.

Gjithçka arrihet nga një 
burim i vetëm. Elementet 
shtesë mund të dërgohen  
të montuara paraprakisht  
në dritare. Kjo lehtëson 
instalimin dhe kursen kohë.

Mirëmbajtja – miqësore  
dhe e qëndrueshme
Me elementet shtesë REHAU 
Sunvario Top Mini Plus, ju zgjidhni 
një sistem miqësor dhe të 
qëndrueshëm që premton mbrojtje 
të plotë dhe pamje më të mirë edhe 
pas shumë vitesh përdorimi.


